
令和６年２月吉日 

第３学年保護者の皆様 

第６７回 卒業式のご案内 
北区立神谷中学校 

校長 宮入 祥郎 

 

余寒の候、保護者の皆様には、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校の卒業式を下記のとおり挙行いたします。ぜひご出席を賜り、卒業生の門出

をお祝いいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 ３月１９日（火）午前１０時 開式 

 

 

２ 会 場 体育館 

 

 

３ 流 れ  ９時２０分～ ９時４５分 卒業生と保護者の受付 

９時５７分        卒業生入場 

      １０時００分～１１時２５分 卒業式 

      １１時２５分        卒業生退場 

      １１時５０分～       卒業生見送り（晴天：校庭、雨天：校内） 

 

 

４ その他 ＊本校は一足制です。 

ただし、床面を傷付けない靴でのご来校をお願いいたします。 

 

 

 

〔問い合わせ先〕 

北区立神谷中学校 

教務主幹 秋山 悟 

03-3902-2461 

 


